
EASY SUPPLY
KASSETÆNKNING, DER SES PÅ BUNDLINJEN



TAKE IT EASY
— DET ER NEMT AT OPNÅ STORE BESPARELSER MED

Easy Supply fra Sanistål er et automatiseret lagerstyringskoncept, som giver dig besparelser på gennemsnitligt 22 % om året. Nogle 

af vores kunder har endda oplevet besparelser på helt op til 60-70 % på intern logistik med vores kasseopdelte lagersystem.* Ved 

at fokusere på de samlede omkostninger ved anskaff else af en vare i stedet for den simple købspris er det nemt at se, hvor meget 

der er at spare med Easy Supply.

EASY SUPPLY

ØVRIGE OMKOSTNINGER

85%
VARENS PRIS

15%

* ”Vores besparelse på intern logistik ligger i den størrelsesorden.” Carsten Filipsen, fabriksleder, Cubic.





LAD EASY SUPPLY HÅNDTERE C,
SÅ DU KAN TAGE DIG AF A OG B

Easy Supply er automatiseret bestilling af C-varer (boltevarer, 

fi ttings, ventiler, remme, handsker, etc.) – dagligdagsvarer, der 

består af 5 % af din indkøbsvolumen, men som kræver 70 % 

af afdelingens tid og ressourcer. Easy Supply frigør din og dine 

medarbejderes tid til mere værdiskabende aktiviteter, såsom 

indkøb af jeres kerneprodukter. 

Easy Supply er fuldt integreret i Saniståls webbutik og logistik, 

samt sat op til at kunne arbejde direkte sammen med jeres virk-

somheds økonomisystem. Hver gang du eller dine medarbejdere 

bestiller varer hjem gennem Easy Supply, vil tallene automatisk 

fremgå i jeres system på computeren. Du har på den måde hele 

tiden overblik over lagerbeholdningen. Derudover fører Sanistål 

statistik over udviklingen i samarbejdet, så vi hele tiden minime-

rer ukurans og sikrer, at vi er sporet ind på jeres behov.
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CUSTOMKIT 
– EFFEKTIVISER DIN VIRKSOMHED
MED ÉN SAMLET PAKKE

Hvis du vil eff ektivisere din virksomhed yderligere og minimere
arbejdsgange og håndteringer, skal du lade Sanistål stå for at pakke 
eller ”kitte” alle de varer, I bruger i den daglige produktion eller montage: 
bolte, skruer, værktøj osv. og levere det hele til jer som én samlet pakke. 
I slipper for at stoppe arbejdet og gå ud og plukke varer ned fra reoler-
ne.  Alt ligger i stedet klar til brug lige ved hånden til den specifi kke opgave.
Og dine lager- og administrative medarbejdere slipper for at holde styr på forskel-
lige leverandører, fakturaer, registreringer, returnering af varer, optællinger, status 
osv. Kodeordet er eff ektivisering.
   
ARBEJDSGANGE MED CUSTOMKIT
• Én leverandør • Én lagerføring 

• Én ordreafgivelse • Én fakturagodkendelse

• Én varemodtagelse • Én samlet betaling

Med CustomKit får du en eff ektiv løsning, som minimerer svind og tids-

forbrug i produktionen, montagen, på lageret og i administrationen. 

EASY SUPPLY GI’R
    MASSER AF MEDARBEJDERFORDELE

KUNDE

HÅNDTERINGER
Godkendelse af faktura

Betaling

EASY SUPPLY

HÅNDTERINGER
Registrering

Påpladslægning
Ordreafgivelse

Kontrol ved varemodtagelse
Fordeling af varer

Restordrer
Optælling af varer
Statistik til status

Overvågning af lagerbinding

Easy Supply er til stor glæde for medarbejderne. Systemet sikrer nemlig, at der er et konstant fl ow af de varer, virksomheden bruger mest. 

På den måde kan medarbejderne arbejde uden produktionsstop – eller irritation over, at ’der hele tiden mangler noget’. 

I indkøbsafdelingen slipper du og dine medarbejdere for håndtering af mange forskellige varegrupper og leverandører. Det eneste, I skal gøre, 

når Easy Supply er implementeret i jeres virksomhed, er at godkende en faktura, betale og arkivere fakturaen. Det tager ikke lang tid!



VI HAR EKSPERTISEN, SÅ DU KAN 
 KONCENTRERE DIG OM ALT DET, DER BETALER SIG

Sanistål er en af markedets bredeste leverandører, og med one-stop-shopping kan du nøjes med at vælge Sanistål som eneste leveran-

dør af dine C-varer. Vi har fl ere end 150.000 lagerførte og 400.000 skaff evarer, som vi kan stille til din rådighed fra dag til dag – uanset 

hvor i landet, din virksomhed befi nder sig. Så i stedet for I selv skal bruge tid og ressourcer på bestilling af C-varer, er det langt nemmere 

at lade Sanistål håndtere varebestillingerne med Easy Supply. Vi tilbyder Easy Supply til mange forskellige typer varer, bl.a.:

KEMI
Rengøring og

vedligeholdelse

TEKNIK
Lejer, el, koblinger,

pneumatik,
remme,

hydraulik

PERSONLIGE
VÆRNEMIDLER

Øreværn, handsker,
sikkerhedsbriller

VÆRKTØJ
Spåntagende,
håndværktøj,
svejsetilsatse

CARL F
Befæstelse,

beslag

VVS
Pakninger/tætninger,

fi ttings, fl anger,
ventiler



KASSETÆNKNING,
 NÅR DEN ER BEDST

Er du interesseret i helt at fralægge dig håndteringen af C-varer, er 

Saniståls merchandisere gerne behjælpelige med korrekt implemen-

tering af Easy Supply i jeres virksomhed og med at sørge for, at 

kasserne hele tiden er fyldt op. 

Vi tilbyder: Opsætning og opmærkning af reoler og kasser, installe-

ring af Easy Supply i jeres økonomisystem, jævnlig tømning af Easy 

Supply-postkassen og løbende genbestilling og genopfyldning af va-

rer samt sortimentstilpasninger på baggrund af det faktiske forbrug.

Saniståls lagerstyringssystem Easy Supply er lige til at gå til. Det er nemt at installere, simpelt at håndtere og yderst eff ektivt. 

Easy Supply fungerer helt simpelt ved, at en Easy Supply-reol opstilles på lageret. For hver vare placeres to kasser i forlængelse af 

hinanden. Hver kasse indeholder et signalkort, og når den forreste kasse er tom, trækkes kasse nummer to frem, og signalkortet 

puttes i Easy Supply-postkassen. Postkassen tømmes med aftalte intervaller, varerne genbestilles via signalkortet, og lageret er altid 

opdateret med de rette – og den rette mængde – varer. 

Hvis det kniber med pladsen på lageret, kan Easy Supply også implementeres med en enkelt kasse. Det giver alle Easy Supply-fordelene  

– dog uden sikkerhedslager. Simpelt, nemt og eff ektivt.
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EASY SUPPLY PLUS 



”Saniståls one stop shopping-løsning sparer os både tid og penge. Aftalen letter vores administration, men lige så 

vigtigt er det, at Saniståls webløsning og Easy Supply lagersystem passer rigtig godt ind i vores grundlæggende værdi-

er. Vi arbejder med LEAN i hele vores produktionsgang, og Saniståls løsninger passer perfekt ind i denne filosofi.”

– Torsten Hwam, fabrikschef, Hwam

”Vi laver jordvarme og bruger derfor en del fittings, men siden vi indledte samarbejdet med Sanistål, har jeg ikke brugt 

mange ressourcer på lagerbeholdningen.  Lageret fylder populært sagt sig selv op, og vi får altid de rigtige varer i den 

rette mængde. Det betyder også, at vores varelager er blevet reduceret.”

– Kalle Bech Pedersen, lagerforvalter/indkøber, Dansk Varmepumpe Industri

”Samarbejdet med Sanistål giver os den helt store fordel, at vi får frigivet hænder til at undervise. Vi behøver 

ikke at bruge tid på at undersøge, om vi nu har alt, hvad vi skal bruge, og det giver meget mindre stress i hverda-

gen. Med tiden vil vi også kunne reducere lageret, når vi har en historik på det løbende forbrug.”

– Brian Brunhøj Jørgensen, teamleder, EUC Vest

“Tidligere brugte vi mange ressourcer på de forskellige produktsælgere, som vi ofte fik besøg af. Nu bekymrer vi 

os ikke længere om c-varer, og det sparer os for en masse besvær og irritation i hverdagen. Der er altid varer på 

lager, medarbejderne er glade, og i administrationen er der blevet frigivet tid og energi, som før gik med håndte-

ring af fakturaer, rekvisitioner og opfølgning.”

– Carsten Filipsen, fabriksleder, Cubic

Sanistål er totalleverandør inden for VVS og VA, Carl F produkter, elteknik, værktøj, maskiner, 
teknik, stål og metal samt bilindretning. Ud over markedets bredeste og dybeste udbud af 
produkter, tilbyder vi rådgivning plus en lang række servicekoncepter til både industri og 
byggeri. Vi er landsdækkende – og altid lige om hjørnet. Leverer ”det, der skal til” – fra dag 
til dag. www.sanistaal.dk

”Tidligere havde vi 37 forskellige leverandører, og vi køber ca. 160.000 plastspande og 150.000 beskyttelses-

dragter om året. Så det er klart, at samarbejdet med Sanistål sparer os en masse tid og energi. Men det forbed-

rer også bundlinjen. Vi sparer helt konkret  penge på indkøbskontoen – ud over nemheden.”

– Thomas Poulsen, country commodity manager, Siemens Wind Power


